
Smlouva o převzetí odpadu do zařízeníS/C02/0S004941/ST117/2021 

Smlouva o převzetí odpadu do zařízení
číslo 5/C02/05004941/5Tl17/2021 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a dle

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen "zákon o odpadech") a (dále jen

"smlouva") níže uvedeného dne mezi:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00
IČO: 493 56089
DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775
bankovní spojení: 3133950003/2700
tel.: 737 2042 203, email: Pavel Novák

provozovna:
Viničná 910, 26670 Beroun
skládka Stašov
Stašov 147, 267 51 Zdice
Identifikační číslo provozovny: CZS00805, CZS01763

dále jen jako "zhotovíte I"

a

Domov Na Výsluní, Hořovíce
Hořovice, Pražská 932/48a
IČ: 70539456
DIČ: CZ70539456
kontaktní adresa: Pražská 932, 26801 Hořovice
kontaktní email: domov@seniori-navysluni.cz
ernail prozasílánífakturvelektronicképodobě:domov@seniori-navysluni.cz

dále jen jako "objednatel"

Zhotovitel a objednatel dále společně též "st,rany" nebo "smluvní strany" a jednotlivě též "strana" nebo "smluvní
strana"

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to za podmínek ve smlouvě uvedených:

Příloha Č. 1 - Specifikační a výpočtový list
Příloha Č. 2 - Seznam vozidel objednatele

Stránka 1 ze 8

I) 



Smlouva o převzetí odpadu do zařízeníS/C02/0S004941/ST117/2021 

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je osoba oprávnena k převzetí odpadu a oprávněným provozovatelem zařízení určeného pro
nakládání s danými druhy a kategoriemi odpadů.

2. Objednatel je vlastníkem odpadů ve smyslu zákona o odpadech. Objednatel může být současně původcem
odpadu (tj. pokud je osobou, při jejíž činnosti odpad vzniká nebo osobou, která provádí úpravu odpadu, případně
jiné činnosti, jejichž výsledkem je změna povahy nebo složení odpadu) ve smyslu zákona o odpadech.

3. Odpad je odpad specifikovaný v příloze Č. 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné zařazení odpadu
podle druhů a kategorií v souladu s katalogem odpadů.

4. Zařízení - je zařízením zhotovitele určené pro nakládání s odpady. Zařízení zhotovitele bude v souladu s touto
smlouvou a s aplikovatelnými právními předpisy nakládat s určenými odpady, které bude za podmínek
uvedených v této smlouvě předávat objednatel zhotoviteli; adresa a specifikace zařízeníje uvedena v příloze Č.

1 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněným provozovatelem tohoto zařízení, a to na základě
souhlasu vydaného příslušným správním orgánem dle platných a účinných právních předpisů.

5. Další služby jsou služby poskytované na základě žádosti objednatele společně s převzetím odpadu. Bližší
specifikace a cena těchto služeb je uvedena v příloze Č. 1 a hrazena společně s Jednotkovou cenou za nakládání
s odpadem dle této smlouvy.

6. Obecný ceník je ceníkem pro nakládání s odpadem ve stacionárním zařízení zhotovitele.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran dohodnutá v této smlouvě se

týkají pouze provozovny zhotovitele: skládkaStašov,Stašov147 - CZS00805(skládka), CZS01763(kompostárna).

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazujepřebírat od objednatele odpad v areálu svého zařízenía v jeho provozní
době, a to za účelem nakládání s takovým odpadem. Zhotovite! poskytne objednateli i další služby,jejichž bližší
specifikace a cena je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje předávat zhotoviteli odpad za podmínek dohodnutých v této smlouvě
a platit zhotoviteli za poskytování služby uvedené v čI. II odst. 1 smluvními stranami dohodnutou cenu.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli převzetí odpadu v souladu s touto smlouvou. Objednatel se
zavazuje předat zhotoviteli veškeré údaje, informace a/nebo dokumentaci týkající se odpadů, jejíž předání
právní předpisy (tj. zejména zákon Č. 541/2020 Sb., o odpadech a/nebo podzákonné právní předpisy) pro daný
druh odpadu vyžadují.

2. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, může být provedeno pouze na základě operativní
objednávky objednatele, popř. dodatkem k této smlouvě. Objednávka musí být učiněna písemně, musív ní být
uvedeno množství odpadu k převzetí a den (tj. datum) požadovaného převzetí, přičemž cena takto
provedeného plnění bude stanovena dohodou smluvních stran, zejména na základě obecného ceníku pro
nakládání s odpadem v zařízení zhotovitele. Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout převzetí odpadu
uvedeného v příloze Č. I, pokud v důsledku změny povolení nebo provozního řádu zhotovitele či koncových
zařízení (tj. zejména skládky), na které je přijímán odpad, nemá nadále povoleno přijímat tento druh odpadu.

3. Smluvní strany se dohodly, že minimální množství přebíraného odpadu činí 0,002 t.
4. Objednatel je povinen zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování přebíraného odpadu odpadem, na který

se nevztahuje tato smlouva.
5. Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí odpadu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané

povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy. V případě, že zhotovitel
poskytne dle svého uvážení plnění spočívající v nakládání s odpadem, na který se tato smlouva nevztahuje
(např. z důvodu znehodnocení odpadu jiným odpadem), je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady
vynaložené zhotovitelem.

Stránka 2 ze 8

JJ



Smlouva o převzetí odpadu do zařízení S/C02/0S004941/ST117/2021

6. Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o změně druhu, vlastnostech a/nebo kvalitě
předávaného odpadu a současně s tím předat zhotoviteli nové údaje, informace a/nebo dokumentaci dle
článku III. odst. 1 této smlouvy.

7. Zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu shody objednatelem předávaného odpadu s doklady dle čI. III. odst.
1 této smlouvy a v případě, že nesplňuje kvalitativní parametry deklarované v těchto dokladech, resp. jedná-Ii
se o jiný druh odpadu, než který je uveden v její příloze č. 1, má právo odmítnout takový odpad převzít, aniž
by se tím dostával do prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy. Jestliže zhotovitel zjistí do odjezdu
vozidla objednatele z prostoru areálu svého zařízení, že byl objednatelem předán do zařízení odpad, na který
se tato smlouva nevztahuje, má právo zadržet vozidlo objednatele a zároveň vyzvat objednatele k odvozu
tohoto odpadu. Pokud objednatel odpad neodveze na základě výzvy zhotovitele, bude objednatelem předaný
odpad zdokumentován a s posádkou jeho vozidla sepsán protokol. Poté bude vozidlo propuštěno z prostoru
zařízení a zhotovitel bude oprávněn sám zajistit odvoz, a/nebo zpracování tohoto nevhodného odpadu na
náklady objednatele. V takovém případě se objednatel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady na odvoz
a/nebo zpracování takového nevhodného odpadu. Tímto ustanovením není dotčen nárok zhotovitele na
úhradu smluvní pokuty dle čI. IV. odst. 11této smlouvy.

8. Odpad bude zhotovitelem přebírán do zařízení v jeho provozní době.
9. Hmotnost předávaného odpadu bude stanovena vážením uskutečněným na certifikované váze. Objednatel je

povinen předat obsluze zařízení veškeré údaje, informace a/nebo dokumentaci v souladu s čI. III. odst. 1 této
smlouvy. Objednateli bude zhotovitelem nebo třetí osobou určenou zhotovitelem předán vážní lístek, který
slouží pro potřeby objednatele. Zhotoviteli zůstává vážní lístek v elektronické podobě uložen ve vážním
systému.

IV.
Cena plnění, platební podmínky a smluvní sankce

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v příloze Č. 1, a to bez daně
zpřidanéhodnoty.- _-_ ------- -

2. Cena za poskytované služby bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze Č. 1 smlouvy.
Zhotovitel vystaví na cenu služeb daňový doklad (dále jen "faktura") a odešle jej objednateli na sjednanou
zasílací adresu dle této smlouvy. Faktura je splatná čtrnáctý (14.) den ode dne jejího vystavení.

3. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v elektronické
podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotoviteli
souhlas k zasílání a používání faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanovení § 26 odst.
3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Elektronická faktura ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy
bude vyhotovena ve formátu PDF.

4. Případný přeplatek faktury je zhotovitel oprávněn započítat na úhradu existujících nedoplatků. Zhotovitel je
oprávněn přeplatky nebo nedoplatky převádět do dalšího účetního období.

5. Ostatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škody, úroky z prodlení, další náklady,
náhrady a poplatky) jsou splatné na výzvu k jejich úhradě. Platby dle tohoto odstavce je povinen zhotovitel
vyúčtovat samostatnou fakturou, popřípadě společně s fakturou na cenu služeb. Společná faktura je splatná
čtrnáctý (14.) den ode dne jejího vystavení.

6. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele nebo v hotovosti. Číslo účtu,
měnu platby a variabilní symbol či způsob jeho určení uvede zhotovitel vždy na faktuře. Všechny platby se
provádějí v měně CZK. Náklady spojené s úhradou závazků dle této smlouvy (např. bankovní poplatky, poštovní
poplatky) nese každá ze smluvních stran sama.

7. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-Ii řádně identifikována (označena variabilním symbolem) a
připsána v předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

8. Smluvní strany si sjednávají, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet
zhotovitele nebo i přeplatky může zhotovitel, dle své úvahy, započíst na jistinu nebo na příslušenství kterékoli
své pohledávky za objednatelem.

9. Cena za poskytované služby dle této smlouvy se zvyšuje:
a) pokud dojde, v porovnání se stavem ke dni uzavření této smlouvy, k prokazatelnému zvýšení nákladů

zhotovitele ovlivňujících sjednanou cenu plnění, nebo k jakémukoliv zvýšení nákladů na plnění dle této
smlouvy vzniklému na základě případně nové přijatých či změněných právních předpisů; takové zvýšení

Stránka 3 ze 8



Smlouva o převzetí odpadu do zařízeníS/C02/0S004941/ST117/2021 

sjednané ceny je vůči objednateli účinné od prvého dne kalendářního měsíce, v němž zhotovitel zvýšení
sjednané ceny písemně objednateli oznámil;

b) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle údajů
zveřejněných na internetových stránkách Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok, přičemž
ke zvýšení ceny za poskytované služby o inflaci může dojít každoročně, vždy s účinností od 1. ledna
příslušného kalendářního roku, přičemž k prvnímu takovému zvýšení může dojít od 1. ledna kalendářního
roku následujícího po kalendářním roce, ve kterém nabyla tato smlouva účinnosti. Zhotovitel písemně
informuje objednatele o nové výši ceny za poskytované služby. Zhotovitel je oprávněn písemně informovat
objednatele o nové výši ceny poskytovaných služeb společně se zasláním faktury, a to i v elektronické podobě
dle článku IV. odst. 3 smlouvy, ve které již bude uvedena nová výše ceny poskytovaných služeb.

10. Pro případ prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné pohledávky (peněžitého dluhu) zhotovitele podle
této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

11. Předá-Ii objednatel zhotoviteli odpad, který nesplňuje kvalitativní parametry objednatelem deklarované dle
článku III. odst. 1 této smlouvy, resp. jedná-Ii se o jiný druh odpadu, než který je uveden v příloze Č. 1 této
smlouvy, má zhotovitel právo vůči objednateli uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za
každou tunu takto neoprávněně předaného odpadu. Uplatněním nároku zhotovitele na smluvní pokutu není
dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

12. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, dostane-Ii se objednatel
do prodlení s úhradou ceny na základě daňového dokladu - faktury o více než 30 (slovy: třicet) dní ode dne
splatnosti daňového dokladu. Tím není dotčeno právo zhotovitele na náhradu vzniklé škody, na úrok z prodlení
a právo zhotovitele odstoupit od smlouvy dle čI. VII. této smlouvy.

13. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, poruší-Ii objednatel svou
povinnost vztahující se k předání dokumentace zhotoviteli dle čI. III. odst. 1 smlouvy.

14. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nároky na úhradu smluvní pokuty vyplývající z čI. IV. odst. 11, 12 a 13, a to i
opakovaně.

15. Ustanovení § 2050 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije.

V. 
Prorogace

1. Strany se dohodly, že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu
10, případně Městský soud v Praze.

VI.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá.nadobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem nal)YÚ účinnosti zákona o odpadech, který zruší a zcela nahradí zákon č. 185/2001
Sb., o odpadech.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou tři (3) měsíce. Výpovědní doba
počíná běžet prvního dne měsíce "nástedujlcfho po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou
výpověď řádně doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněním,
týkající se stejného zařízení, na něž je předáván odpad dle této smlouvy, se podle § 1902 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zcela ruší a nahrazují se touto smlouvou. Výjimku tvoří závazky
objednatele, které vznikly z důvodu porušení povinnosti z uzavřených dosavadních smluv mezi smluvními
stranami, např. smluvní pokuta.

4. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit,
(i) v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem, tj. zejména dostane-Ii se objednatel do prodlení s
úhradou úplaty za poskytnutá plnění na základě daňového dokladu -faktury o více než třicet (30) dnů ode dne
splatnosti daňového dokladu;
(ii) v případě podstatné změny okolností, ke které dojde po uzavření této smlouvy, tj. zejména nikoliv však
výlučně, kdy u zhotovitele dojde ke zvýšení nákladů na poskytované služby, v důsledku čehož zhotovitel v

Stránka 4 ze 8



Smlouva o převzetí odpadu do zařízení S/C02/0S004941/ST117/2021

souladu s touto smlouvou zvýší cenu poskytovaných služeb a objednatel bude rozporovat nebo zpochybňovat
oprávněnost takového zvýšení ceny;
(iii) v případě, že zhotovitel pozbyde příslušné oprávnění či povolení nezbytné k provozu zařízení, ve kterém
nakládá s odpady uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde příslušné oprávnění či povolení nezbytné k
nakládání s jednotlivými druhy odpadů, které jsou uvedeny v této smlouvě; nebo
(iv) v případě, že byl prohlášen úpadek objednatele.

5. Oznámení o odstoupení doručí zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky
odstoupení nastávají ke dni, kdy objednatel obdrží písemné oznámení o odstoupení od smlouvy. Odstoupení od
této smlouvy má účinky jen do budoucna. V případě odstoupení některé strany od této smlouvy nejsou strany
povinny si vrátit plnění, která si na základě této smlouvy doposud poskytly, a zůstávají zachoványveškeré nároky
které stranám z této smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby odstoupení od ní. V případě odstoupení od této
smlouvy se obě smluvní strany zavazujívypořádat své finanční poměry založené touto smlouvou nejpozději do
1 měsíceode dne doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech a zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Každáze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně
druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související s uzavíráním a plněním této smlouvy,
ochrany jejích právních nároků a plnění právních povinností. Každáze smluvních stran informuje své případné
zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou. Informace o
zpracování osobních údajů ze strany zhotovitele jsou dostupné na adrese http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju.

3. Veškeré změny této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran formou písemného
dodatku k této smlouvě.

4. Přfpadná-nieotnest-neplatnost, neúčinnost či-nevvmahatelnostnéktervch ustanovení této-smlouvy n-ema-vnv -
na existenci, platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením platným, účinným a
vymahatelným, které bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního ustanovení smlouvy. Ustanovení § 558
odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije.

5. Strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona, jež nemají
donucující účinky, přednost před obchodními zvyklostmi.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každáze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.
7. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný závazekz této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

V Berouně dne<,
Z 4 -05- 2021

AVE CZ odPad~hos~dářstvís.r.o.
Ing. Jan Fadljevič
Ředitel provozovny
zhotovitel

. Domov Na \IJ I sluní, Hořovice
PhDr. Drah míra Boubínová
ředitelka Domova Na Výsluní
objednatel

Vedoucí provozu sk ádky Stašov
zhotovitel

Stránka5 ze 8



Smlouva o převzetí odpadu do zařízení S/C02/0S004941/ST117/2021v Příloha č. 1 ke smlouvě o převzetí odpadu do zařízení

Specifikační a výpočtový list

FAKTURAČNí OBDOBí Kalendářní měsíc

ADRESA A IDENTIFIKAČNí číSLO ZAŘíZENí Skládka Stašov,Stašov 147, 26751 Zdice, IČZ: CZS00805, CZS01763

KONTAKTNíOSOBA/ODPOVEDNÝPRACOVNíK Objednatel: [BUDE DOPLNĚNO] I Zhotovitel: Novák Pavel, 737242203 oavel.novakrčiave.cz

,

A) Ceník Č. 1

(pro odpad, který je přebírán do koncového stacionárního zařízení a u kterého může vzniknout objednateli povinnost hradit poplatek za ukládání odpadu na skládku, a to dle způsobu nakládání
s odpadem zhotovitelem)

Kód Kategorie Název odpadu Způsob nakládání Jednotková cena za nakládání s odpadem (bez
odpadu odpadu (dle kat. odp.) DPH)

(Kč/t)
170904 O Směsné stavební odpady odstranění (uložení na skládku) 890,- Kč

neuvedené 170901, 170902 a
170903 I

150106 O Směsné obaly odstranění (uložení na skládku) 940,- Kč I

170102 O Cihla odstranění (TZS) 800,- Kč
odstranění (uložení na skládku) 800,- Kč I

200301 O Směsný kom. odpad odstranění (uložení na skládku) 1065,- Kč
200307 O Objemný odpad odstranění (uložení na skládku) 1065,- Kč
200201 O Bio~ogicky_!_()zložitelný odpad úprava (kompostárna) 600,- Kč

-----

Jednotková cena za nakládání s odpadem zhotovitelem uvedená v příloze č. 1 ceníku Č. 1 nezahrnuje DPH a zákonné poplatky dle platné a účinné právní úpravy, jejichž
poplatníkem je původce a/nebo vlastník odpadu, zejména poplatek za ukládání odpadu na skládku. Uhrazením Jednotkové ceny za nakládání s odpadem uvedené v příloze Č. 1
ceníku Č. 1 nedochází k úhradě zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku ve smyslu zákona o odpadech. Podle způsobu nakládání s převzatým odpadem objednateli
může vzniknout poplatková povinnost podle zákona o odpadech. V případě, že přijatý odpad bude odstraněn uložením na skládku, objednatel, jakožto původce a/nebo vlastník
odpadu ve smyslu § 103 zákona o odpadech, bere na vědomí, že je poplatníkem zákonného poplatku za uložení odpadu na skládku. Výše zákonného poplatku za uložení odpadu
na skládku je stanovena v zákoně o odpadech. V případě, že objednateli vznikne poplatková povinnost, bude poplatek za uložení odpadu na skládku vyúčtován samostatně na
faktuře vystavenou zhotovitelem.

Stránka 6 ze 8·,



Smlouva o převzetí odpadu do zařízení S/C02/0S004941/ST117/2021

B) CeníkČ. 2

Další služby poskytované zhotovitelem nezahrnuté v Jednotkové ceně stanovené v ceníku Č. 1 a/nebo v ceníku Č. 2 za nakládání s odpadem:

Druh poskytované služby I Cena služby v Kč (bez DPH)

Vážení [počet vážení měsíčně x cena služby) ! O,-Kč
Administrativní služby - přehled na žádost zákazníka 150,- Kč

[počet vypracovaných stránek dokumentu x cena služby)

Výše uvedené ceny nezahrnují DPH.

V Berouně dne 2 4 -05- 2021 V Hořovicích dne 1. 6. 2021

----v.,

/~
spodářství s.r.o. Domov Na 'lVsluní, Hořovice

PhDr. Drah6míra Boubínová
objednatel

Vedoucí provozu skládky Stašov
zhotovitel

'0-
Stránka 7 ze 8




